
18.02.2024
Стартовый протокол
300 м, Женщины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

2 Тузова Наталья 344 04.03.1985 Москва RUS
3 Белоногова Надежда 194 28.09.1988 Санкт-Петербург RUS
4 Шельпякова Анна 387 17.05.1988 Одинцово RUS
5 Джафарова Дарья 400 27.10.1994 Москва RUS
2 Маарави Диана 550 19.11.2000 Москва RUS
3 Скворцова Юлия 314 30.03.1985 Москва RUS
4 Konova Ekaterina 334 05.05.1981 Москва RUS
5 Раевская Татьяна 463 02.05.1998 Москва RUS
6 Сонина Виктория 521 18.05.2002 Москва RUS
2 Борисова Полина 501 13.06.2001 Москва RUS
3 Севостьянова Анна 584 23.05.1995 Москва RUS
4 Табала Катерина 587 31.01.1988 Ставрополь RUS
5 Мирошниченко Наталия 629 08.04.1995 Москва RUS
6 Купреева Маргарита 177 08.05.1996 Москва RUS
2 Прядкина Анна 265 04.11.1982 Москва RUS
3 Годова Наталья 359 30.11.2001 Москва RUS
4 Вострикова Виктория 402 04.07.1992 Москва RUS
5 Митанёва Мария 419 08.07.1992 Москва RUS
6 Шаньгина Зоя 446 14.08.2002 Москва RUS

1 10:00

2 10:03

3 10:06

4 10:09



2 Абдрашитова Алина 460 13.01.2004 Москва RUS
3 Горяева Мария 462 27.06.2007 Пущино RUS
4 Хрошина Алина 474 24.07.2001 Москва RUS
5 Бульчук Мария 505 06.11.1994 Москва RUS
6 Кашапова Елена 560 23.01.2003 Черноголовка RUS
2 Крупенкова Полина 191 26.12.2000 Долгопрудный RUS
3 Грехова Анна 248 20.06.1987 Москва RUS
4 Емельянова Анастасия 288 17.06.1991 Москва RUS
5 Шалыгина Анна 293 01.04.1997 Санкт-Петербург RUS
6 Тырлова Елена 443 30.11.1999 Москва RUS
2 Нурмухаметова Наталия 625 28.12.2002 Москва RUS
3 Микушева Анастасия 241 06.10.1993 Сыктывкар RUS
4 Чочаева Амина 611 31.05.2002 Москва RUS
5 Зубарева Юлия 594 13.12.1991 Москва RUS
6 Осипенко Мария 687 18.11.1997 Москва RUS

7 10:18

5 10:12

6 10:15



18.02.2024
Стартовый протокол
300 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

2 Sidorenko Pavel 223 24.09.1980 Москва RUS
3 Данченко Антон 542 06.11.2002 Москва RUS
4 Коньков Кирилл 360 10.08.1990 Сургут RUS
5 Павловский Владимир 412 01.01.1953 Одинцово RUS
2 Сазонов Сергей 530 28.09.1978 Москва RUS
3 Ценин Виталий 573 03.01.1986 Фрязино RUS
4 Ченцов Андрей 320 30.08.1997 Владивосток RUS
5 Батищев Алексей 591 25.03.1990 Москва RUS
6 Седин Валерий 712 15.01.1980 Москва RUS
2 Помазов Владислав 399 24.09.1987 Москва RUS
3 Клёсов Кирилл 421 12.08.1985 Москва RUS
4 Зимин Максим 449 04.05.1996 Москва RUS
5 Асмолов Сергей 478 27.08.1999 Москва RUS
6 Тимкин Марат 701 05.02.1978 Ново-Переделкино RUS
2 Курганов Дмитрий 553 22.12.1979 Москва RUS
3 Маслов Андрей 604 11.05.1990 Москва RUS
4 Потапов Александр 428 28.02.1996 Москва RUS
5 Блажеев Никита 410 28.02.2005 Санкт-Петербург RUS
6 Саидалиев Сафар 415 21.09.1997 Санкт-Петербург RUS

1 10:30

2 10:33

3 10:36

4 10:39



2 Колесник Дмитрий 422 05.02.1992 Белогорск RUS
3 Лушников Николай 590 13.05.1985 Москва RUS
4 Махов Александр 207 11.01.1991 Москва RUS
5 Рачек Пётр 579 19.08.1996 Норильск RUS
6 Чемагин Сергей 343 10.04.1996 Черноголовка RUS
2 Васин Александр 401 27.06.1996 Москва RUS
3 Кружков Валерий 482 07.03.1997 Электросталь RUS
4 Платонов Федор 490 27.11.1998 Москва RUS
5 Лясковский Тимофей 578 09.03.2006 Москва RUS
6 Мешков Иван 244 13.08.2004 Москва RUS
2 Сидоров Алексей 258 14.03.1976 Москва RUS
3 Строкин Иван 525 23.05.1997 Москва RUS
4 Поленин Иван 563 11.12.1994 Москва RUS
5 Белов Андрей 692 21.09.2002 Москва RUS
6 Попов Максим 695 20.05.2003 Москва RUS

7 10:48

5 10:42

6 10:45



18.02.2024
Стартовый протокол
1609 м, Женщины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Смородина Елена 407 22.07.1996 Зеленоград RUS
2 Тузова Наталья 344 04.03.1985 Москва RUS
3 Колесникова Екатерина 209 31.05.1991 Москва RUS
4 Кициловская Наталья 234 11.08.1989 Москва RUS
5 Логинова Елена 613 11.11.1986 Москва RUS
6 Литневская Яна 198 24.06.1980 Москва RUS
7 Новикова Алена 227 22.01.1996 Москва RUS
8 Efremova Tatiana 286 14.11.1983 Москва RUS
9 Карпова Светлана 396 20.02.1988 Москва RUS
10 Куприянова Марина 618 12.08.1961 Мытищи RUS
1 Пасиченко Алена 668 13.09.1990 Москва RUS
2 Щекочихина Камилла 727 30.01.2004 Москва RUS
3 Мурзашева Эсмира 157 04.11.1986 Москва RUS
4 Желтова Татьяна 243 22.06.1991 Москва RUS
5 Александрова Вероника 341 11.10.1983 Москва RUS
6 Воробьева Ольга 472 06.03.1989 Москва RUS
7 Яценко Алена 510 17.03.1980 Москва RUS
8 Попова Екатерина 540 10.12.1980 Москва RUS
9 Чеботарева Евгения 598 19.01.1985 Тамбов RUS
10 Shamshina Elena 151 26.01.1990 Москва RUS
11 Ермакова Татьяна 193 30.07.1986 Долгопрудный RUS
12 Ремизова Наталья 216 15.12.1992 Москва RUS
13 Родненко Валерия 345 11.05.2000 Москва RUS
14 Bakhmutova Anastasia 448 20.02.1984 Москва RUS
15 Морзюк Евгения 614 03.08.1986 Москва RUS

1 11:10

2 11:20



1 Жукова Полина 181 06.08.1998 Москва RUS
2 Уварова Светлана 484 30.04.1992 Тула RUS
3 Хомякова Виктория 362 06.11.2001 Новотроицк RUS
4 Данюк Полина 722 18.04.2004 Москва RUS
5 Калашникова Елена 164 21.11.1987 Санкт-Петербург RUS
6 Сидорова Алла 196 20.03.1994 Москва RUS
7 Каменева Софья 606 02.10.1995 Москва RUS
8 Кондрашова Наталья 616 14.11.1997 Санкт-Петербург RUS
9 Жулдыбина Ирина 622 15.11.2001 Москва RUS
10 Шабунина Екатерина 626 17.06.2002 Москва RUS
11 Кулакова Яна 648 25.01.2004 Ярославль RUS
12 Халангот Александра 654 15.08.2007 Москва RUS
13 Обручкова Зинаида 657 26.11.1989 Москва RUS
14 Нефедьева Людмила 660 14.01.2004 Волгоград RUS
15 Андреева Ульяна 711 11.10.2002 Москва RUS

3 11:30



18.02.2024
Стартовый протокол
1609 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Могилин Никита 728 24.12.2001 Москва RUS
2 Панасик Иван 214 22.07.1983 Москва RUS
3 Чистюхин Даниил 304 11.05.1994 Москва RUS
4 Ильин Станислав 393 04.08.1983 Москва RUS
5 Ханин Алексей 609 20.04.1971 Москва RUS
6 Самойлов Роман 459 16.10.1979 Москва RUS
7 Гарбузов Владислав 480 28.11.1973 Москва RUS
8 Синютин Даниил 492 22.04.1993 Москва RUS
9 Давыдов Антон 520 24.12.2004 Москва RUS
10 Евсеев Егор 612 26.11.1997 Москва RUS
1 Скрылев Владимир 651 13.02.1997 Москва RUS
2 Бабкин Михаил 688 17.11.1946 Москва RUS
3 Лобко Владимир 175 14.02.1980 Москва RUS
4 Щеголев Сергей 237 29.09.1971 Москва RUS
5 Миловзоров Алексей 172 11.07.1994 Москва RUS
6 Иванов Александр 276 30.01.1994 Чебоксары RUS
7 Щавелев Иван 309 18.09.1992 Москва RUS
8 Бабакин Владислав 356 14.11.1980 Королев RUS
9 Валиуллин Ильдар 372 06.09.1992 Москва RUS
10 Антонов Алексей 397 05.08.1988 Москва RUS

1 11:50

2 11:59



1 Маслов Андрей 604 11.05.1990 Москва RUS
2 Васильев Вячеслав 516 11.02.1988 Москва RUS
3 Смирнов Руслан 593 27.05.1964 Москва RUS
4 Sysoenkov Denis 714 11.11.1980 Воронеж RUS
5 Голубев Филипп 159 12.07.1982 Москва RUS
6 Васильев Евгений 166 10.10.1985 Москва RUS
7 Болотин Владимир 178 03.06.1980 Москва RUS
8 Симакович Евгений 185 15.06.1990 Санкт-Петербург RUS
9 Dubrovskikh Daniil 212 21.05.1985 Москва RUS
10 Минкин Роман 224 09.06.1976 Москва RUS
11 Паршин Андрей 413 29.08.1971 Москва RUS
12 Захаров Дмитрий 324 15.10.2004 Москва RUS
13 Чуркин Глеб 264 13.12.1997 Липецк RUS
14 Терентьев Артем 280 01.02.1990 Москва RUS
15 Коренев Максим 296 16.08.1981 Москва RUS
1 Molochkov Ilya 339 15.11.1979 Москва RUS
2 Гусев Владимир 323 11.05.1986 Москва RUS
3 Зимин Максим 449 04.05.1996 Москва RUS
4 Орловский Андрей 154 22.11.1986 Москва RUS
5 Kurnosov Aleksandr 458 23.07.1993 Москва RUS
6 Асмолов Сергей 478 27.08.1999 Москва RUS
7 Николаев Дмитрий 689 04.12.1977 Шиханы RUS
8 Котов Сергей 528 14.06.1985 Санкт-Петербург RUS
9 Иванцив Кирилл 574 07.10.1994 Щёлково RUS
10 Ремпель Андрей 655 09.05.1986 Москва RUS
11 Бадмаев Тимур 670 14.07.1992 Москва RUS
12 Бойко Игорь 705 15.05.1991 Новомосковск RUS
13 Konoplin Alexey 723 21.06.1984 Москва RUS
14 Таптухин Вячеслав 725 16.11.1987 Gomel' BLR
15 Мурзашев Адильхан 160 10.09.1986 Челябинск RUS

3 12:08

4 12:17



1 Блажеев Егор 188 16.02.1980 Челябинск RUS
2 Передереев Андрей 218 13.05.1973 Москва RUS
3 Осипов Владимир 238 23.08.1990 Москва RUS
4 Фатеев Никита 275 25.09.2002 Одинцово RUS
5 Ледовской Дмитрий 297 25.08.1995 Москва RUS
6 Никулин Денис 298 28.04.2008 Химки RUS
7 Ноговицын Николай 278 13.12.1981 Москва RUS
8 Богомолов Николай 403 18.08.1976 Москва RUS
9 Котляров Владимир 335 02.03.1993 Москва RUS
10 Терпелов Дмитрий 156 01.05.1993 Москва RUS
11 Ронжин Кирилл 201 17.10.1999 Ярославль RUS
12 Репин Александр 367 17.06.1986 Москва RUS
13 Капалкин Алексей 477 18.05.1990 Москва RUS
14 Prokudin Nikolay 532 26.06.1979 Реутов RUS
15 Бережной Василий 568 14.07.1981 Сургут RUS
1 Есенков Сергей 643 07.11.1985 Москва RUS
2 Янюшкин Дмитрий 663 11.07.1991 Москва RUS
3 Авдотьин Евгений 675 06.07.1998 Москва RUS
4 Артанин Николай 190 05.06.1982 Москва RUS
5 Suprunovich Vladimir 197 14.10.1985 Москва RUS
6 Говорушко Юрий 221 07.07.1984 Москва RUS
7 Юсупов Никита 261 25.04.2005 Москва RUS
8 Цикунов Сергей 580 04.08.1982 Москва RUS
9 Пахомов Андрей 357 10.05.1992 Краснодар RUS
10 Орлов Алексей 366 14.11.1971 Москва RUS
11 Пустовей Анатолий 376 14.09.1995 Москва RUS
12 Антонов Дмитрий 408 20.09.1982 Зеленоград RUS
13 Клименко Максим 466 10.12.1989 Москва RUS
14 Aytzhanov Sergey 444 14.02.1986 Москва RUS
15 Новиков Алексей 447 03.03.1993 Москва RUS

5 12:26

6 12:35



1 Раков Сергей 192 05.12.1980 Москва RUS
2 Горохов Артур 378 01.09.1997 Москва RUS
3 Курбонов Муродали 485 27.05.1993 Москва RUS
4 Иванов Даниил 498 08.03.2001 Химки RUS
5 Гурьянов Василий 203 13.10.1992 Шоля RUS
6 Бугаев Даниил 493 31.01.1999 Москва RUS
7 Скляр Максим 636 29.08.1990 Королев RUS
8 Якименко Евгений 583 22.02.1991 Москва RUS
9 Гришкин Вячеслав 508 25.03.1989 Пенза RUS
10 Диденко Дмитрий 253 25.05.1987 Балашиха RUS
11 Chekhlov Alexey 638 08.10.1986 Королев RUS
12 Petrov Evgeny 669 15.06.1980 Москва RUS
13 Копоров Никита 336 15.12.2008 Электросталь RUS
14 Ivakhov Mikhail 691 21.11.2005 Москва RUS
15 Малков Кирилл 702 24.04.1991 Москва RUS
1 Сытько Егор 720 03.08.1987 Москва RUS
2 Черныш Антон 161 12.01.1987 Химки RUS
3 Григорьев Олег 184 08.04.1988 Саратов RUS
4 Иванов Василий 195 22.06.1988 Москва RUS
5 Крушин Евгений 202 20.10.1989 Санкт-Петербург RUS
6 Андреянов Федор 228 24.05.1995 Москва RUS
7 Елисеев Андрей 256 21.04.1994 Саратов RUS
8 Минашкин Никита 306 04.10.1987 Раменское RUS
9 Львов Антон 319 30.11.1990 Москва RUS
10 Шаприцкий Владимир 322 31.07.2003 Москва RUS
11 Кубышко Максим 328 10.06.1997 Москва RUS
12 Самохвалов Антон 686 11.03.1986 Москва RUS
13 Сергеев Дмитрий 358 06.09.1998 Москва RUS
14 Карасёв Артём 392 25.08.1996 Муром RUS
15 Романов Фёдор 394 29.08.2005 Москва RUS

8 12:53

7 12:44



1 Сериков Артём 506 14.03.1996 Москва RUS
2 Морозов Павел 507 01.06.1987 Москва RUS
3 Кайгородов Валерий 390 25.11.1998 Москва RUS
4 Доронин Игорь 404 28.03.2000 Екатеринбург RUS
5 Хасанов Руслан 519 18.06.1986 Москва RUS
6 Пахомов Александр 354 10.12.1998 Ярославль RUS
7 Ткачук Роман 475 30.04.1995 Москва RUS
8 Романов Никита 597 30.06.1993 Москва RUS
9 Трусов Егор 602 26.06.1993 Москва RUS

10 Низяев Роман 620 31.03.1999 Москва RUS
11 Ханков Александр 632 19.02.1989 Москва RUS
12 Бобылёв Иван 642 01.11.1993 Лысково RUS
13 Сухоручко Анатолий 673 04.06.1992 Москва RUS
14 Горбунов Вячеслав 683 17.01.1994 Нижний Новгород RUS
15 Борисенко Игорь 704 24.12.1999 Москва RUS

9 13:02



Стартовый протокол
Эстафета 800-600-400-200 м, Смешанная, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Номер 

команды Этап Команда Имя Фамилия Дата 
рождения Город Страна

1 Аркадий Могилин 19.02.1977 Москва RUS
2 Павел Сивицкий 04.03.1980 Москва RUS
3 Татьяна Карпачева 17.01.1980 Москва RUS
4 Алена Лазутова 20.07.1983 Тверь RUS
1 Александра Смирнова 26.05.1986 Москва RUS
2 Евгений Яшенков 01.01.1983 Москва RUS
3 Александра Воскресенская 29.01.1983 Москва RUS
4 Александра Бельченкова 01.02.1990 Москва RUS
1 Василий Лукин 08.07.1987 Москва RUS
2 Анна Лоленко 28.03.1986 Москва RUS
3 Евгений Пудеев 24.11.1975 Москва RUS
4 Дарья Западаева 26.11.1981 Москва RUS
1 Сергей Саркисов 28.10.1970 Москва RUS
2 Павел Зубков 19.11.1980 Москва RUS
3 Михаил Петухов 15.07.1975 Москва RUS
4 Галина Солоницына 24.04.1985 Москва RUS
1 Алексей Будяков 01.03.1983 San Sebastian SPA
2 Виктор Мартынов 20.02.1985 Москва RUS
3 Ирина Мезенина 05.08.1995 Москва RUS
4 Ирина Лосева 16.05.1979 Москва RUS
1 Denis Gavrilov 08.12.1992 Москва RUS
2 Арина Ботирова 01.06.1997 Москва RUS
3 Мария Григорьева 30.01.1983 Москва RUS
4 Юлия Черникова 07.08.1974 Москва RUS
1 Nikolai Zverkov 28.12.1993 Коммунар RUS
2 Максим Клименко 10.12.1989 Москва RUS
3 Софья Котельникова 23.02.1996 Москва RUS
4 Дария Трофимова 20.11.1994 Москва RUS
1 Алексей Комаров 09.02.1985 Москва RUS
2 Константин Железнов 13.09.1983 Москва RUS
3 Наталья Борисова 25.08.1994 Москва RUS
4 Евгения Присяжная 06.06.1988 Москва RUS

5 97 Пыльные Гантели Москва

3 100 Пыльные гантели Израиль

4 101 Заблудившиеся стайеры

4 131 Идеальные незнакомцы

5 109 Бегущие за мечтой

2 88 Кентукки Фрай Руки

3 111 ДЮМА

1 14:00

2 14:12

2 108 2+2

18.02.2024



1 Тихон Смирнов 05.06.1997 Москва RUS
2 Константин Паршин 04.07.1992 Москва RUS
3 Владимир Купчик 28.04.1977 Москва RUS
4 Алина Андреева 04.07.1995 Москва RUS
1 Oleg Sarychev 04.09.1988 Москва RUS
2 Антон Малинкин 02.04.1980 Москва RUS
3 Андрей Арапов 18.03.1976 Москва RUS
4 Варвара Световцова 07.02.1977 Москва RUS
1 Роман Стрекаловский 13.03.1984 Санкт-Петербург RUS
2 Святослав Амусин 27.11.1988 Москва RUS
3 Игорь Васильев 20.06.1991 Москва RUS
4 Вера Черноусова 13.10.1993 Москва RUS
1 Александр Елисеев 30.09.1994 Москва RUS
2 Михаил Тумайкин 28.08.1989 Москва RUS
3 Артур Гусейнов 29.09.1986 Москва RUS
4 Sofia Chulkova 20.02.1996 Москва RUS
1 Григорий Воронин 07.03.1999 Москва RUS
2 Денис Мочалов 07.12.1993 Кимры RUS
3 Александра Мельниченко 24.09.1999 Москва RUS
4 Надежда Кузоваткина 16.01.1999 Москва RUS
1 Максим Портнов 13.07.1983 Москва RUS
2 Алексей Герасимов 15.12.1978 Омск RUS
3 Александр Лесников 23.05.1996 Санкт-Петербург RUS
4 Юлия Аширова 13.08.1985 Москва RUS
1 Борис Буданов 31.07.1991 Москва RUS
2 Павел Петров 19.03.1991 Сафоново RUS
3 Евгений Кузнецов 27.12.1989 Москва RUS
4 Ксения Петрова 21.12.1987 Москва RUS
1 Артем Кубликов 25.08.1990 Дубна RUS
2 Ирек Батыршин 01.12.1997 Дубна RUS
3 Иван Ананьев 30.01.1997 Дубна RUS
4 Зоя Матвеева 12.06.1991 Дубна RUS

105 Арбуз. Корка

3 132 MyRUNo Optimistic

4 14:36

4 134 tamazaTeam

5

3 14:24

4 115 VESNA Импульс

5 110 Взрывной ТЕМПерамент

2 121 четыре молодых зайчика

2 119 MyRUNo 4.0

3 106 Побежали



1 Эдуард Сырцов 12.01.1991 Одинцово RUS
2 Алексей Подоляк 24.07.1990 Москва RUS
3 Анатолий Кузнецов 31.01.1992 Москва RUS
4 Светлана Самсонова 07.07.1991 Москва RUS
1 Иван Зенковский 24.03.1993 Москва RUS
2 Валентина Ермолаева 21.09.1993 Москва RUS
3 Дмитрий Бакайкин 15.09.1994 Саров RUS
4 Мария Соловьева 07.02.1994 Москва RUS
1 Максим Зимин 04.05.1996 Москва RUS
2 Николай Бахолдин 19.12.2000 Москва RUS
3 Дарья Дмитриева 23.10.2001 Москва RUS
4 Ирина Дмитриева 16.11.1995 Москва RUS
1 Максим Жеребцов 08.11.1982 Москва RUS
2 Михаил Норкин 17.07.1985 Москва RUS
3 Антон Гаврилов 07.12.1990 Москва RUS
4 Алевтина Бузенкова 19.07.1999 Москва RUS
1 Павел Попов 06.07.1984 Красноярск RUS
2 Евгений Куценко 08.08.1984 Москва RUS
3 Валерий Крюков 03.10.1992 Москва RUS
4 Любовь Сергеева 15.06.1983 Москва RUS
1 Николай Овсянников 26.07.1997 Одинцово RUS
2 Vadim Buyanov 10.08.1986 Москва RUS
3 Филипп Айвазян 17.02.1961 Москва RUS
4 Ирина Гончарук 01.12.1993 Москва RUS
1 Дмитрий Ушков 28.10.1992 Москва RUS
2 Дмитрий Диденко 25.05.1987 Балашиха RUS
3 Артем Ануфриев 03.09.1984 Москва RUS
4 Наталья Кициловская 11.08.1989 Москва RUS
1 Павел Спирин 24.09.1996 Москва RUS
2 Алексей Андура 04.12.1998 Москва RUS
3 Антонина Артамонова 14.11.1987 Москва RUS
4 Динара Идрисова 26.12.1988 Москва RUS

4 84 MRC-Медведики

5 143 VTR-ARTICHOKEs

5 112 MyRUNo мохито

2 127 MyRUNo Дети молнии

3 128 RunUp Lightning

3 130 Inforrunning

2 118 Команда GRI

4 102 Поленовские гепарды

5 14:48

6 15:00



1 Максим Талалакин 23.05.1977 Москва RUS
2 Иван Игнатёнок 26.08.1981 Москва RUS
3 Олег Милов 13.10.1973 Москва RUS
4 Антонина Стешина 24.01.1984 Москва RUS
1 Владимир Осипов 23.08.1990 Москва RUS
2 Сергей Степанов 01.06.1988 Москва RUS
3 Анна Шельпякова 17.05.1988 Одинцово RUS
4 Юлия Румянцева 21.08.1988 Москва RUS
1 Виталий Четвериков 27.07.1995 Москва RUS
2 Олеся Латыпова 28.11.1989 Домодедово RUS
3 Виталий Березкин 11.03.1971 Москва RUS
4 Юлия Березкина 22.07.1979 Домодедово RUS
1 Вячеслав Смаев 05.05.1992 Москва RUS
2 Федор Андреянов 24.05.1995 Москва RUS
3 Борис Прошин 01.11.1984 Москва RUS
4 Анна Грехова 20.06.1987 Москва RUS
1 Полина Ороспаева 07.06.1992 Москва RUS
2 Артем Терентьев 01.02.1990 Москва RUS
3 Денис Келюх 21.01.1984 Москва RUS
4 Карина Маилова 17.05.1992 Москва RUS
1 Михаил Матвеев 20.05.1987 Дубна RUS
2 Денис Кораблев 05.08.1982 Дубна RUS
3 Дмитрий Микшин 14.10.1994 Дубна RUS
4 Юлия Сабелькина 14.05.1985 Дубна RUS
1 Антон Тихомиров 01.10.1992 Москва RUS
2 Вера Добротворская 20.02.1992 Москва RUS
3 Анастасия Тукмачева 23.11.1986 Москва RUS
4 Елена Анисова 19.08.1985 Москва RUS
1 Никита Любимов 24.10.2006 Москва RUS
2 Алексей Спинов 09.05.1992 Москва RUS
3 Алексей Сянин 06.05.1980 Москва RUS
4 Мария Галанская 14.08.2003 Москва RUS

3 107 Арбуз. Мякоть

4 99 Пыльные гантели Испания

5 113 FuN-RuN

4 92 Молодость

5 98 Пыльные гантели Кипр

2 116 MyRUNo power

3 91 Конипони

2 85 Во все тяжкие

7 15:12

8 15:24



1 Сергей Нижегородов 19.06.1977 Москва RUS
2 Пётр Новиков 21.12.1977 Москва RUS
3 Юрий Стариков 15.12.1978 Москва RUS
4 Olga Fedorova 18.06.1977 Москва RUS
1 Полина Покровская 03.12.2008 Люберцы RUS
2 Алексей Миловзоров 11.07.1994 Москва RUS
3 Константин Тепцов 01.12.1991 Москва RUS
4 Эльмира Корнишина 22.10.1986 Москва RUS
1 Сергей Смирнов 12.03.1982 Москва RUS
2 Руслан Османов 21.10.1983 Москва RUS
3 Станислав Панфилочкин 27.05.1985 Москва RUS
4 Вероника Александрова 11.10.1983 Москва RUS
1 Иван Слободяник 26.01.1996 Москва RUS
2 Никита Горшков 28.07.1991 Москва RUS
3 Михаил Крюков 19.10.1984 Москва RUS
4 Мария Радужан 27.04.1986 Москва RUS
1 Артем Будин 07.11.2003 Москва RUS
2 Владимир Горохов 18.06.1980 Москва RUS
3 Алексей Богачев 19.09.1988 Москва RUS
4 Екатерина Сергеевна 21.11.1991 Москва RUS
1 Никита Фатеев 25.09.2002 Одинцово RUS
2 Ekaterina Povarova 20.05.2002 Москва RUS
3 Никита Дружинин 10.05.2002 Москва RUS
4 Зоя Шаньгина 14.08.2002 Москва RUS
1 Артем Мартиросян 04.05.1998 Москва RUS
2 Анна Баюкова 11.03.1986 Москва RUS
3 Anja Randriambeloson 22.09.1991 Москва RUS
4 Маргарита Мигранова 22.08.1995 Москва RUS
1 Артём Митякин 31.07.1994 Москва RUS
2 Егор Авдеенко 01.01.1994 Москва RUS
3 Евгений Андреев 28.03.1990 Москва RUS
4 Марина Хлопкова 07.02.1996 Москва RUS

5 125 SberSprint

9 15:36

2 122 VosMeRun

3 120 Mission42.2 & 2!54

4 124 Зайчики в ананасах

5 142 VTR-TANGERINEs

10 15:48

2 126 METRO Group

3 96 Sechenov Runners

4 137 Pacer LOVE



1 Иван Федоров 08.10.1985 Москва RUS
2 Дмитрий Марусин 08.05.1982 Москва RUS
3 Михаил Тарасов 07.02.1989 Москва RUS
4 Юлия Никишина 03.06.1995 Москва RUS
1 Никита Чурилов 23.09.1992 Мытищи RUS
2 Константин Глеков 23.05.1989 Балашиха RUS
3 Игорь Филатов 31.08.1971 Москва RUS
4 Ольга Александрова 11.01.1989 Мытищи RUS
1 Семён Большаков 25.05.1980 Санкт-Петербург RUS
2 Алэн Энумба 04.01.1981 Санкт-Петербург RUS
3 Максим Сафронов 08.12.1993 Санкт-Петербург RUS
4 Елизавета Михайлова 01.12.1997 Санкт-Петербург RUS
1 Маруфджон Вахидов 05.05.1994 Москва RUS
2 Михаил Мараев 05.11.1989 Москва RUS
3 Александр Лузанов 20.09.1984 Москва RUS
4 Екатерина Попова 10.12.1980 Москва RUS
1 Константин Гулый 07.01.1992 Раменское RUS
2 Дмитрий Гаджиев 08.06.1996 Малаховка RUS
3 Сергей Раков 05.12.1980 Москва RUS
4 Ольга Барышникова 12.02.1988 Раменское RUS
1 Юрий Онищенко 10.08.1982 Москва RUS
2 Юрий Пыльский 31.07.1997 Москва RUS
3 Оксана Грановская 29.06.1989 Москва RUS
4 Оксана Шипилова 26.08.1987 Долгопрудный RUS
1 Михаил Калинин 07.08.1986 Москва RUS
2 Владислав Шугаев 25.08.1994 Москва RUS
3 Александр Балахонцев 07.02.1982 Москва RUS
4 Анна Любимова 15.04.1978 Москва RUS
1 Алексей Саушкин 11.09.1991 Москва RUS
2 Алексей Петров 08.09.1975 Москва RUS
3 Дмитрий Гончаров 25.03.1991 Москва RUS
4 Александра Полей 09.06.1997 Москва RUS

2 83 Iskra by Runlabclub

12 16:27

3 86 Слезы Кипчоге

4 87 Kuverin Club

5 93 Маруф и Зайцы

2 94 ЖукRUN

3 138 Пыльные гантели Болгария

11 16:15

4 129 METRO Group 2

5 82 Демоны Ожгибесова



1 Павел Сымкин 30.07.1993 Москва RUS
2 Владимир Маслов 12.04.2004 Москва RUS
3 Даниил Иванов 08.03.2001 Химки RUS
4 Галина Колтунова 15.02.1992 Уфа RUS
1 Дмитрий Шилкин 23.01.1982 Саратов RUS
2 Егор Жаров 08.04.1995 Новосибирск RUS
3 Александр Щёкотов 08.11.1999 Москва RUS
4 Елена Беляева 19.04.1983 Москва RUS
1 Артём Лескин 21.10.1985 Москва RUS
2 Иван Строкин 23.05.1997 Москва RUS
3 Юрий Трофимов 11.08.1980 Москва RUS
4 Мария Пищенкова 30.09.1988 Москва RUS
1 Илья Рыбаков 02.08.2006 Москва RUS
2 Никита Сорокин 23.01.2008 Москва RUS
3 Николай Громыко 18.10.2006 Москва RUS
4 Анастасия Громыко 18.10.2006 Москва RUS
1 Кочетов Александр 29.12.1999 Москва RUS
2 Александр Ушверидзе 07.06.2006 Москва RUS
3 Марк Ростовцев 22.02.2008 Москва RUS
4 Мария Алексеева 16.03.2008 Москва RUS
1 Сергей Сундуков 19.12.2002 Екатеринбург RUS
2 Егор Козлов 14.03.2001 Москва RUS
3 Алексей Талышев 14.05.1998 Москва RUS
4 Виолетта Бияк 27.06.2005 Москва RUS
1 Павел Белоусов 29.09.2007 Москва RUS
2 Артем Антонов 16.07.2002 Москва RUS
3 Тимур Мустафин 05.10.2002 Москва RUS
4 Дана Алиева 23.04.2004 Москва RUS
1 Дмитрий Калинин 07.09.2004 Москва RUS
2 Дмитрий Коровин 11.02.1991 Москва RUS
3 Владимир Шаприцкий 31.07.2003 Москва RUS
4 Антонина Ситалиева 16.06.1991 Москва RUS

2 104 Wolf Pack

4 133 Speedsters

5 135 MRRC - Welcome to Paradise

13 16:39

14 16:51

3 90 Legion Running Club

4 114 MyRUNo 2.0

5 139 MRRC-orient

2 141 Вупчертим

3 144 Циркон



1 Виктор Фартушко 07.12.1998 Москва RUS
2 Василий Козлов 09.03.1995 Москва RUS
3 Никита Цыбулевский 17.04.1999 Одинцово RUS
4 Янина Соболева 20.05.1985 Москва RUS
1 Никита Никонов 22.06.1995 Москва RUS
2 Алексей Шлепков 07.11.2000 Тверь RUS
3 Денис Скоробогатов 22.10.1996 Кольчугино RUS
4 Татьяна Волгарева 05.12.2003 Москва RUS
1 Александр Пахомов 10.12.1998 Ярославль RUS
2 Кирилл Ронжин 17.10.1999 Ярославль RUS
3 Павел Беседин 24.07.1981 Санкт-Петербург RUS
4 Лидия Пахомова 26.10.1999 Ярославль RUS
1 Руслан Зарицкий 18.06.1991 Тула RUS
2 Владимир Кожухов 26.04.2001 Москва RUS
3 Денис Бедненко 13.01.1987 Москва RUS
4 Диана Романико 12.04.2002 Москва RUS
1 Артём Дыскин 01.03.1991 Люберцы RUS
2 Антон Черныш 12.01.1987 Химки RUS
3 Евгений Крушин 20.10.1989 Санкт-Петербург RUS
4 Анастасия Микушева 06.10.1993 Сыктывкар RUS
1 Денис Колотов 27.02.1993 Москва RUS
2 Сергей Сухоруков 08.05.1992 Москва RUS
3 Роман Бочек 16.05.1993 Москва RUS
4 Кристина Веденеева 06.01.1993 Москва RUS
1 Иван Кураев 15.07.1986 Москва RUS
2 Антон Самохвалов 11.03.1986 Москва RUS
3 Semen Serikov 07.08.1984 Москва RUS
4 Светлана Нефедова 21.01.1995 Кимры RUS
1 Иван Давыдов 20.02.1991 Москва RUS
2 Иван Поленин 11.12.1994 Москва RUS
3 Алексей Кузнецов 16.04.1988 Москва RUS
4 Юлия Зубарева 13.12.1991 Москва RUS

5 103 Следуй за мечтой

2 95 Rocketscienze

15 17:03

16 17:15

3 81 Piranha running club

4 140 Пыльные гантели el ruso

5 123 Восемьногосьминог

2 117 Молодые ветераны-2

3 136 MRRC - Welcome to hell

4 89 Cadenced Crew


